
計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位 計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位

5 2 福井　浩紀 チーム瑛人 30.985 1 1 3 瀬川　直人 TKC 29.424 1

6 6 曽我　爽太 SOTA 31.061 2 2 4 三宅　右真 ヒーローズ1048STYLE 29.485 2

7 18 赤迫　儀孝 TKC 31.114 3 3 2 前田　聖名 チーム聖名 30.689 3

8 14 長谷川　元哉 ヒーローズ1048STYLE 31.142 4 4 1 堀内　優一 ROBLOX 33.043 4

9 4 作間　猛志 今も昔もトロロッソ 31.190 5 5

10 7 湯浅　拓也 TKC 31.352 6 6

11 10 仲田　淳一 仲田スピード 31.366 7

12 3 朝岡　俊之 蝉 31.382 8

13 8 横山　聖志 水ナス連合 31.384 9

14 12 田崎　要平 TRIBE 31.403 10

15 5 加藤　達夫 DEPROG.R 31.437 11

16 17 中村　陽司 モモタ 31.485 12

18 11 柳沢　浩次 YANAGI 31.496 13

19 13 植埜　真智 TKC 31.586 14

20 15 岡本　雷童 乙女ゴコロ 31.753 15

21 1 豊田　正郎 ロドリゲスレーシング 31.905 16

22 16 雪永　篤信 Asahi MP 31.976 16

23 9 横山　優希 水ナス連合 33.181 17

2020.10.25 sparco cup cadet entry list2020.10.25  sparco cup entry list



2020.10.25 sparco cup A Group 参加台数 18台

18 赤迫　儀孝 TKC 31.114 3 1 20 2 15 35 1

7 湯浅　拓也 TKC 31.352 6 6 6 1 20 26 2

14 長谷川　元哉 ヒーローズ1048STYLE 31.142 4 4 10 3 12 22 3
4 作間　猛志 今も昔もトロロッソ 31.190 5 3 12 4 10 22 4
2 福井　浩紀 チーム瑛人 30.985 1 2 15 6 6 21 5
6 曽我　爽太 SOTA 31.061 2 5 8 5 8 16 6
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2020.10.25 sparco cup B Group 参加台数 18台

8 横山　聖志 水ナス連合 31.384 3 2 15 3 12 27 1
10 仲田　淳一 仲田スピード 31.366 1 1 20 6 6 26 2

17 中村　陽司 モモタ 31.485 6 6 6 1 20 26 3
12 田崎　要平 TRIBE 31.403 4 4 10 2 15 25 4
3 朝岡　俊之 蝉 31.382 2 3 12 5 8 20 5
5 加藤　達夫 DEPROG.R 31.437 5 5 8 4 10 18 6
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2020.10.25 sparco cup C Group 参加台数 18台

13 植埜　真智 TKC 31.586 2 2 15 1 20 35 1
11 柳沢　浩次 YANAGI 31.496 1 1 20 5 8 28 2
16 雪永　篤信 Asahi MP 31.976 5 4 10 2 15 25 3
1 豊田　正郎 ロドリゲスレーシング 31.905 4 5 8 4 10 18 4

15 岡本　雷童 乙女ゴコロ 31.753 3 3 11 3 2 13 5
9 横山　優希 水ナス連合 33.181 6 6 6 6 6 12 6

NO.15　レース１の接触により1点減算。レース２で10点減算とする。
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2020.10.25 sparco cup cadet 参加台数 6台

3 瀬川　直人 TKC 29.424 1 1 20 1 20 40 1
4 三宅　右真 ヒーローズ1048STYLE 29.485 2 2 15 2 15 30 2
2 前田　聖名 チーム聖名 30.689 3 3 12 3 12 24 3
1 堀内　優一 ROBLOX 33.043 4 4 10 4 10 20 4
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